
«Порядок и право» №39 (515) 2.10.14ж. 

 

Тәлімді іс-шара 
 

 

2014 жылдың 25 қыркүйек күні Қазақстан Республикасы Ішкі істер 

министрлігі Қостанай академиясынд тәлімді іс-шара өткізілді. 

Ол осы ақпаратты жазып отырған Академияның баспасөз хатшысы 

О.Уақпаеваның және біліктілікті арттыру және қайта даярлау институтының 

бастығы полиция полковнигі Г.Жандарбекованың ұйымдастыруымен Қостанай 

облысы Ішкі істер департаментінің «Милиция даңқы» мұражай-бөлмесіне 

экскурсия өткізілді.  

Қостанай облысы ІІД отставкідегі ішкі қызмет подполковнигі, ІІД 

мұражайының жетекшісі П.Г.Щедрин, ІІД ғимаратының алдында соғыс 

жылдары және қызметтік міндеттерін атқару кезінде қаза болған 

қызметкерлерге арналған ескерткіш жайлы айтты. Іс-шарамыз одан әрі, 

«Милиция даңқы» мұражай-бөлмесінің тарихына, шежіресіне, жазбасына және 

рухани мәдени ескерткіштеріне экскурсия жүргізілді.  

"Тарихсыз - халық жоқ" деген нақыл сөз бекерге айтылмаған.  

«Милиция даңқы» мұражай-бөлмесі өз алдына тарихына, 

милиционерлердің нысанды киім үлгілеріне, тарихи құжаттарға, «Қазақстан 

Республикасының тәуелсіздігі», «90-шы жылдар», «Әрқашанда қызметте», 

«Мәңгілік есте тұтамыз», «Мұражай тарихының белестері» атты 

экспозицияларға бай.  

Сондай-ақ, мұражай - бөлмесінің сөрелерінде бірінші дүниежүзілік 

соғысқа қатысқан мемлекеттер винтовкаларының сүңгілері, 1891-1930 

жылдардағы атақты «трех-линейкалары», «Наган» револьвері, «Смит и 

Вессон», «Маузер» атты  тапаншалар және өзге де мылтықтар бар. Ішкі істер 

органының қызметкерлері өз тарапынан П.Г.Щедринге бірқатар сұрақтар 

қойып, мұражай-бөлмесінде жинақталған тарихи қазыналарды тамашалады.  

Іс-шара соңында, мұражай жетекшісі П.Г.Щедрин бүгінгі полиция 

қызметкерлерінің қызметін баяндайтын бейнероликпен экскурсиясын аяқтап,  

Қостанай облысының «Милиция даңқы» мұражайы атты өзінің кітапшасын 

тарту етті. Аталмыш іс-шара бұқаралық ақпарат құралдарын жетілдіру, кадр 

саясатын нығайту және құқық қорғау қызметкерлеріне жан - жақты тарихи 

мағлұмат беру бағытында өз жалғасын табады деп ойлаймын.  
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